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RG. 0012.1.KB.VIII.2018 

 

Protokół nr 1 /2018 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów, Planowania Przestrzennego i Porządku 

Publicznego VIII kadencji Rady Gminy Waganiec 

 
odbytego w dniu 22 listopada 2018 roku 

w sali narad parter Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

 

W posiedzeniu Komisji Budżetu, Finansów, Planowania Przestrzennego i Porządku 

Publicznego, przewodniczył radny Mieczysław Kołowrocki. 

 

Obecni na posiedzeniu jak na załączonej liście obecności do protokołu (zał. Nr 1) - 

stwierdzonej podpisem przewodniczącej komisji. 

 

Ad.1 

Radny Mieczysław Kołowrocki – w przerwie obrad I Sesji Rady Gminy Waganiec otworzył 

posiedzenie komisji stwierdzając, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 

uczestniczy 4 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 4 członków 

przyjętych uchwałą Rady Gminy (zał. Nr 2) stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1) Kłos Jan – członek komisji 

2) Kołowrocki Mieczysław – członek komisji 

3) Michalska Jadwiga – członek komisji 

4) Wysocki Tomasz – członek komisji 

 

Następnie radny M.Kołowrocki zaproponował następujący porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Ukonstytuowanie się Komisji Budżetu, Finansów, Planowania Przestrzennego  

i Porządku Publicznego. 

3. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Komisja budżetu jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad.2 

Komisji Budżetu, Finansów, Planowania Przestrzennego i Porządku Publicznego  

w głosowaniu jawnym jednogłośnie na Przewodniczącego Komisji wybrała radnego 

Mieczysława Kołowrockiego i na Zastępcę Przewodniczącego Komisji wybrała radną 

Jadwigę Michalską, kandydaci wyrazili zgodę. 

 

Ad.3 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Mieczysław Kołowrocki  

zamknął posiedzenie komisji budżetu. 
 

Protokołował:                                                                                                 Przewodniczącej Komisji: 

Mieczysław Kołowrocki                                                                                    /Mieczysław Kołowrocki/ 

 
  


